www.fstyle.co.il/page.asp?id=5556 1/4

צור קשרחוק ומשפטחוות דעתחופי רחצהספרות ופרסומיםבריכות טיפוליותקורסים והשתלמויותמאמרים מקצועייםאודותדף הבית

03-6722435

03-6729646

david@fstyle.co.il

TIPFacebook 9 טיפייסבוק
עמוד הפייסבוק של מערכת "בסגנון חופשי" לאתרי רחצה ונופש מקבוצת ד. לבקוביץ יעוץ והדרכה

ח´ בתשרי תשע"ד, 12 בספטמבר 2013

פסקי דין לדוגמה והפעם בנושא .......

"טביעות בבריכות שחייה"
מאת: דוד לבקוביץ

קומפלקס בריכות שחייה במרכז ספורט ונופש חדיש ב- "ליון שבצרפת"
עמדת מציל מוגבהת בכל בריכה

כללי
בשנת הרחצה החולפת אירעו בבריכות שחייה מספר טביעות שחלקם הסתיימו לצערנו במוות. שלושה מקרי מוות אירעו בבריכות ציבוריות ועוד שני מקרים

פרטי המקרה מתוך פסק הדין

כנגד הנאשם, מציל הבריכה, הוגש כתב אישום בו יוחסה לו עבירה לפי סעיף 304 לחוק העונשין, תשל"ז - 1977, עבירה של גרם מוות ברשלנות.
על פי האמור בכתב האישום, שימש הנאשם ביום 4.7.97 כמציל בבריכת השחייה בישוב בית דגן. בתפקידו כמציל היה עליו לדאוג לשלומם וביטחונם של

המתרחצים בבריכה.
מתחם הבריכה מחולק לשתי בריכות, בריכת שחיה ובריכה לפעוטות.

ביום המקרה בשעות אחר הצהריים, שהו בני משפחה בבריכה , ועמם בנם הפעוט בן הארבע.